
 

         РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

От «19» апреля 2023 г.       №248-ГД 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

решение Думы города Когалыма  

от 01.09.2021 №589-ГД 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 01.09.2021 

№589-ГД «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле 

в городе Когалыме» (далее - Положение) следующие изменения: 

1.1. в пункте 6 раздела 1 Положения цифры «1 – 11» заменить цифрами 

«1 – 12»; 

1.2. в абзаце восьмом пункта 29.2 раздела 3 Положения слова 

«Возражения составляются инспектором» заменить словами «Возражение 

составляется». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования, за исключением пункта 1.1 части 1 настоящего решения, 

вступающего в силу с 01.09.2023. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник». 

 

 

 

Председатель  Глава 

Думы города Когалыма 

 

 города Когалыма 

_____________  А.Ю.Говорищева  _____________Н.Н.Пальчиков 

 


